

Politikerne i Frogn har nok en gang utsatt vedtaket om næringsområdet Holt Park. Frognmarkas Venner er lettet over avgjørelsen.

FROGN: Det var utvalget for miljø, plan og byggesaker som behandlet saken mandag. Og et flertall bestående av Ap, SV, KrF og Venstre valgte å utsette saken til alle fakta ligger på bordet.

Frognmarkas Venner hadde mobilisert til dette møtet, og foreningen var godt representert på tilhørerbenk.

Lettet

– Jeg trakk et lettelsens sukk. Endelig begynner politikerne i Frogn å forstå hvor viktig det er å sikre Frognmarka. Selv om saken nå kun er utsatt til alt er skikkelig utredet så er dette vedtaket en seier for fornuften, smiler Silvy Ofstad Samstag, leder for Frognmarkas Venner.

– Som så mange av politikerne sa så er saken mangelfullt utredet, og at man derfor må ta seg råd til å vente til alle fakta foreligger. Og vi i Frognmarkas Venner skal sørge for at politikerne får de fakta de trenger. Og følger de da sitt hode og hjerte så blir det ingen utbygging av Holt Park. Da blir området istedet en del av markaplanen for Frogn kommune, smiler venneforeningens leder.

Slipper monster

Like blid var Trygve Gulliksen.

– Sunn fornuft seiret, og det gleder meg at Ap delvis har snudd. Nå vil de ha alle fakta på bordet før de går videre. Får de det og samtidig tar disse faktaene inn over seg er jeg sikker på at monstret Holt Park aldri blir bygget, sier han.

– Dette vil være til glede og generell trivsel for alle friluftinteresserte, Frogn's befolkning, fremtidige generasjoner, vilt og fauna i kommunen, mener Gulliksen.

Heller Horgen

Torstein Aamodt vil heller ha næring på Horgen.

– Som innfødt og bruker av Frognmarka i 50 år synes jeg det er vanvidd å bygge ned Holt, Måna og Kolstadskogen. Kulturminner og turstier vil forsvinne for all tid. De siste sammenhengende skogsområder i komunen vil bli ytterligere fragmentert, og dyrene i marka vil bli stengt inne mellom trafikkerte veier og støygjerder. Nei, legg heller industri og næring til Horgen og områdene langs E6, sier medlemmet av Frognmarkas Venner.



LETTET: – Jeg er lettet over utsettelsen. Endelig begynner politikerne i Frogn å forstå hvor viktig det er å sikre Frognmarka, sier Sylvi Ofstad Samstag, leder for Frognmarkas Venner.



PÅ SKI: Frognmarkas Venner hadde oppfordret medlemmene til å møte opp til det politiske møtet med turutstyr.



FORNØYD: Trygve Gulliksen (til venstre) og Svein A. Lindemark var to av mange medlemmer i Frognmarkas Venner som hadde møtt opp til den politiske behandlingen av næringsområdet Holt Park. De var svært fornøyd med at saken ble utsatt.
FOTO og TEKST: BJØRN CATO WIIG